TỈNH ỦY HÀ TĨNH

        *

        Số 274-TB/TU
	           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về việc điều chỉnh tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ năm 2017
Xem xét Công văn số 228/CV-ĐU, ngày 19/01/2017 của Đảng ủy Quân sự tỉnh đề xuất điều chỉnh tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ năm 2017, tại cuộc họp giao ban chiều ngày 23/01/2017, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất có ý kiến:

- Đồng ý cho huyện Hương Khê hoãn diễn tập khu vực phòng thủ năm 2017, sẽ thực hiện trong các năm sau.
- Giao Đảng ủy Quân sự tỉnh tham mưu chọn địa phương khác (không nằm trong số các địa phương đang phải tập trung khắc phục sự cố môi trường biển) để tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ năm 2017.

Nơi nhận:                                                       T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Thường trực Tỉnh ủy,                                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Đảng ủy Quân sự tỉnh,
- BTV Huyện ủy Hương Khê,
- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu.

Đã ký

                                                                 Trần Đình Thuyên